PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

LEI MUNICIPAL N° 534/2001, de 23 de julho de 2001.

()

Revoga 8S leis municipais nOs36/97,
de 28 de maio de 1997, que cria nor-
mas para a liberação de verbas para
a AHF A (Associação Hamburguense
de Futebol Amador) para o aUXIlio
de pagamento de arbitragens do
campeonato varzeano de Novo
Hamburgo, e 39/97, de 12 de junho
de 1997, que acrescenta inciso ao
Art. 2° e altera o Art. 4° da Lei Mu-
nicipal n° 36/97, e a Lei Complemen-
tar n° 194/99, de 4 de maio de 1999,
que acrescenta inciso ao Art. 2° da
Lei Municipal nO39/97.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:

Ficam revogadas as leis municipais nOs 36/97 e 39/97 e a Lei

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

DE NOVO HAMBURGO,

Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. l°
Complementar nO194/99.

Art. 2°"-
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
aos 23 (vinte e três) dias do mês de julho do ano de 2001.

cLJDOS SANTOS
Prefeito Municipal

I'
\

Registre-se e Publique-se.

"poe Sangue. Doe Órgãos, SALVE UMA VIDA"
(Lei Municipal n° 31198. de 19 de maio de:(1?98)

-----_._~.._-------